
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w  sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami/, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 z póż.zm.)  oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/361/2021 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 
2021r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku nr 3 i 4. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 22.933.023,83zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  28.525.018,83zł. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 3.130.375,91zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B5E8A2-ADA8-494B-AB9A-7E9BE63156FA. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 63/2022
z dnia 16 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 191 182,00 14 557,00 205 739,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 14 557,00 14 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 557,00 14 557,00

852 Pomoc społeczna 1 569 980,00 73 650,00 1 643 630,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 3 000,00 33 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 3 000,00 33 000,00

85295 Pozostała działalność 1 205 030,00 70 650,00 1 275 680,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

911 066,00 70 650,00 981 716,00

855 Rodzina 2 533 310,00 140,00 2 533 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 140,00 260,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 140,00 260,00

Razem: 22 844 676,83 88 347,00 22 933 023,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B5E8A2-ADA8-494B-AB9A-7E9BE63156FA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 63/2022
z dnia 10 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 940 797,92 0,00 3 940 797,92

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 000,00 0,00 94 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -3 800,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 3 800,00 76 300,00

801 Oświata i wychowanie 7 365 440,00 14 557,00 7 379 997,00

80104 Przedszkola 1 199 509,00 0,00 1 199 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 264,00 2 000,00 43 264,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -2 000,00 21 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 203 256,00 0,00 203 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 220,00 2 780,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 220,00 17 220,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 14 557,00 14 557,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 557,00 14 557,00

852 Pomoc społeczna 2 413 543,00 73 650,00 2 487 193,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 000,00 3 000,00 61 000,00

3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 3 000,00 61 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 946 066,00 70 650,00 1 016 716,00

3110 Świadczenia społeczne 780 377,00 70 650,00 851 027,00

855 Rodzina 2 682 063,00 140,00 2 682 203,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 140,00 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 140,00 260,00

926 Kultura fizyczna 305 607,00 0,00 305 607,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 305 607,00 0,00 305 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 535,00 1 000,00 21 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 200,00 -1 000,00 77 200,00

Razem: 28 436 671,83 88 347,00 28 525 018,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B5E8A2-ADA8-494B-AB9A-7E9BE63156FA. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych - dochody

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 63/2022
z dnia 16 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 557,00 14 557,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 14 557,00 14 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 557,00 14 557,00

855 Rodzina 2 517 380,00 140,00 2 517 520,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 140,00 260,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 140,00 260,00

Razem: 3 115 678,91 14 697,00 3 130 375,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B5E8A2-ADA8-494B-AB9A-7E9BE63156FA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 63/2022
z dnia 16 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 557,00 14 557,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 14 557,00 14 557,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 557,00 14 557,00

855 Rodzina 2 517 380,00 140,00 2 517 520,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 140,00 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 140,00 260,00

Razem: 3 115 678,91 14 697,00 3 130 375,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B5E8A2-ADA8-494B-AB9A-7E9BE63156FA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan wydatków majatkowych
Załącznik nr 5 do zarządzenia 63/2022
z dnia 16 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 220,0039 683,00 41 903,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 220,00 17 220,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 220,00 17 220,00

Zakup kotła  warzelnego do stołówki  szkolnej 15 000,00 2 220,00 17 220,00

8 103 170,00 8 105 390,002 220,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B5E8A2-ADA8-494B-AB9A-7E9BE63156FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Zgodnie z upoważnieniem z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się zmiany do budżetu: wypłata 
świadczeń rodzinnych tj. zapewnienie jednego gorącego posiłku, jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300 zł w wysokości 3.650zł oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. kwota 70.000zł, zmniejszenie środków na bezpłatną pomoc psychologiczną 3.000zł. 

2. Wojewoda Pomorski Pismem nr FB._I.3111.30.4.2022 poinformował o zwiększeniu dotacji 
z przeznaczeniem na realizację zadań Karty Dużej Rodziny 140zł; 

3. Wojewoda Pomorski Pismem nr FB._I.3111.79.3.2022SL poinformował o zwiększeniu dotacji 
z przeznaczeniem na program „Posiłek w szkole i w domu 3.000zł; 

4. Wojewoda Pomorski Pismem nr FB._I.3111.80.2.2022JHC poinformował o zwiększeniu dotacji 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki 14.557zł; 

5. na wniosek Dyrektora dokonano zmian w budżecie, 

6. na wniosek Dyrektora Przedszkola dokonano zmian w budżecie 

7. Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki - dostosowanie do bieżących potrzeb jednostki.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B5E8A2-ADA8-494B-AB9A-7E9BE63156FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



